有关职称评审细则通知
根据中科人〔2013〕317号文件及院人事处通知，将有关事项细则通知如下：
一、职称晋升名额的比例要求

1、申报正高职称人员，按照符合评审条件人员40%的比例名额推荐到院学科评议组。院学科评议组根据申报人综合答辩情况，票数超过1/2者为通过，并将结果按得票情况排序后报院高评委，其晋升名额不超过学科评议组推荐人数的80%。

2、申报副高职称人员，按符合评审条件人员30%的比例确定晋升名额。

3、申报中级职称人员，按符合评审条件人员50%的比例确定晋升名额。
二、有关博士后参评的规定

1、博士后在站期间不予职称资格认定；出站前可由专家委员会提出职称资格建议。
2、博士后出站考评优秀并推荐升高一级职称者，可在接收单位参加评审，占晋升比例。
3、归国博士后等同于优秀博士后出站。
三、有关论文截止日期及任职截止日期的规定

论文截止日期为2013年10月31日。

任职时间截止日期为2013年12月31日。
五、其他
1、破格人员不占基数，不占晋升比例。
2、已退休人员及已达退休年龄但尚未办理手续人员（截止2013年10月31日，已办理缓退手续人员除外），不再评定专业技术职务。
 3、对于去年参评但未评上人员，若本人同意，可以不再提供已有材料，只需提供2012年10月31日至2013年10月31日新增材料。

最终量化得分=去年量化分数+新增分数
4、申报副高职称人员若本人同意，可采用去年《同行论文专家评议表》；申报正高职称人员则需重新提交《同行论文专家评议表》。
5、对于申报副高以上人员，若未评上，可退回评审费。申报中级职称人员，若已参加中初级专业考试，考试费不予退回，仅退回评审费。（仅限本年度）。
以上解释权归所人事处。

中国中医科学院中药研究所人事处

                                                2013年10月22日